Handstand Bowls "Mini" (Mini "tigela" para treinamento de parada de mãos)-Spieth e
Handstand Swing (Balanço para parada de mãos)-Spieth. Fundamento: Inexigível nos
termos dos artigos 15.1 e 15.2 do Regulamento de Descentralização para Aquisições de
Equipamentos e Materiais Esportivos do CBC - REM. Valor Global: R$ 413.894,00
(Quatrocentos e treze mil, oitocentos e noventa e quatro reais). CNPJ: 00.070.753/0001-73.
Empresa: Sports Business Comercio de Materiais Esportivos Eireli. Antônio Moreira
Gonçalves - Pregoeiro. 04/04/2022.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 3/2022

Objeto: Aquisição pelo Projeto "Aquisição de Materiais e Equipamentos Esportivos com

[...]

Set 30 para atendimento aos atletas das modalidades Basquete, Ginástica Artística e de
Trampolim, Judô, Natação, Tênis e Voleibol do Minas Tênis Clube. Fundamento: Inexigível
nos termos do artigo 15.1 do Regulamento de Descentralização para Aquisições de
Equipamentos e Materiais Esportivos do CBC - REM. Valor Global: R$ 130.000,00 (Cento e
trinta mil reais). CNPJ: 24.479.880/0001-99. Empresa: Polar Electro Brasil Comercio,
Distribuicao, Importacao e Exportacao Ltda. Antônio Moreira Gonçalves - Pregoeiro.
05/04/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO MTC Nº 4/2022

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de Uniformes de Treino, Viagem e Jogo para os